АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.07.2021 г № 460-р

	О внесении изменения                              в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.06.2020 года № 320-р

	1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.06.2020 года № 320-р «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района»                                     (с изменениями от 16.12.2020 года  № 865-р, от 13.04.2021 года № 259-р)  следующее изменение:
ввести в состав антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района Моисееву Н.А. – главного специалиста Комиссии                         по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района.
	2. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                           на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава  Карталинского
муниципального района						          	А.Г. Вдовин

А

ДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙО

НА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.07.2021 г № 460

-

р

О внесении изменения

в распоряжение администрации

Карталинского

муниципального

района от 05.06

.2020 года №

320

-

р

1.

Внести в распоряжение

администрации

Карталинского

муниципального района

от 05.06.2020 года

№ 320

-

р

«Об утверждении состава

антинаркотической комиссии

Карталинского муниципального района

»

(с изменениями от 16.12.2020 года

№ 865

-

р

, от 13.04.2021 года № 259

-

р

)

следующ

е

е изменени

е

:

ввести в состав антинаркотиче

ской комиссии Карталинского

муниципального района

Моисееву Н.А.

–

главного специалиста Комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав Карт

алинского

муниципального района.

2.

Разместить

настоящее распоряжение на официальном

сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на

первого

заместителя главы Карталинского муниципального района

Куличкова А.И.

Глава

Карталинского

муниципал

ьного района

А.Г. Вдовин